




SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Dipartimento per la transizione digitale della giustizia, l'analisi statistica e le politiche di coesione - Dipartimento per la

transizione digitale l'analisi statistica e le politiche di coesione

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

190,314,237.0090,700,598.00 78,886,440.00

0.00 0.00 0.00

12,455,339.00 18,799,547.00 47,659,054.00

RUSSILLO PAOLA

0.00 0.000.00

103,155,937.00 237,973,291.0097,685,987.00

Terzo anno

37,131,367.00

16,404,168.00

0.00

0.00

20,727,199.00

0.00

0.00

0.00
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SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Dipartimento per la transizione digitale della giustizia, l'analisi statistica e le politiche di coesione - Dipartimento per la

transizione digitale l'analisi statistica e le politiche di coesione

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

F96569850587202400001
No

Forniture

Acquisto licenze
(piattaforma per la
gestione digitale

dei processi
dell'amministrazio

ne)

Vedovato Riccardo
1272212218-0 1IT2024 1 0.00Si 0.001,929,408.00 1,929,408.00 0.000.00

S96569850587202400001
No Servizi Connettività

Vignolo Marco
Giovanni

864200000-8 1IT2024 1 0.00Si 0.0013,934,426.00 13,934,426.00 0.000.00

S96569850587202400002
No Servizi

Video Conferenza
Classificata -

Servizio di
videocomunicazio

ne e sistemi di
videoconferenza

Vignolo Marco
Giovanni

2464224000-2 1IT2024 1 0.00Si 0.001,130,000.00 1,130,000.00 0.000.00

S96569850587202400003
No Servizi

Servizi a supporto
della

trasformazione e
migrazione dei

sistemi

Parisi Alessandro
2472410000-7 1IT2024 1 1,828,190.00No 0.003,040,000.00 4,868,190.00 0.000.00

S96569850587202400004
No Servizi

Acquisizione di
servizi di supporto

specialistico
relativo a licenze

Oracle

Parisi Alessandro
3072500000-0 1IT2024 1 69,816.00No 0.00887,716.00 1,048,563.00 0.0091,031.00

F96569850587202400002
No

Forniture
Potenziamento

infrastruttura COS
Cinfrignini luciano

4032571000-6 1IT2024 1 273,676.00No 103,131.0020,881,693.00 21,532,176.00 0.00273,676.00

S96569850587202400005
No Servizi

Servizi di help
desk di utenze

qualificate interne
ed esterne per il

sistema
informativo del

Casellario
centrale

Vedovato Riccardo
4072220000-3 1IT2024 1 207,467.00No 69,156.00138,311.00 622,401.00 0.00207,467.00

S96569850587202400006
No Servizi

Manutenzione di
apparati di

fonoregistrazione
Parisi Alessandro

2450312000-5 1IT2024 1 147,392.00No 0.00147,392.00 294,784.00 0.000.00

S96569850587202400007
No Servizi servizi psn

Parisi Alessandro
10872253000-3 1IT2024 1 742,477.00No 4,724,853.000.00 6,277,305.00 0.00809,975.00

S96569850587202400008
No Servizi

servizi per la
gestione della

transizione dalla
PEC italiana alla

REM

Vignolo Marco
Giovanni

2472212223-8 1IT2024 1 199,802.00No 0.00302,838.00 502,640.00 0.000.00

F96569850587202400003
No

Forniture
Fornitura di
Storage per
Datacenter
Balduina

Parisi Alessandro
3630233000-1 1ITI432024 1 0.00No 0.001,558,000.00 1,640,000.00 0.0082,000.00

S96569850587202400011
No Servizi

Evoluzione della
banca dati di

merito

Cinfrignini luciano
1272000000-5 3IT2024 1 850,000.00No 0.00150,000.00 1,000,000.00 0.000.00

S96569850587202400012
No Servizi

Evoluzione del
sistema

documentale
"Mercurio"

Cinfrignini luciano
1248983000-2 3IT2024 1 1,300,000.00No 0.00200,000.00 1,500,000.00 0.000.00

F96569850587202400005
No

Forniture
Cablaggio 30 sedi
SD - WAN ad alta

affidabilità
Vignolo Marco

Giovanni
3032421000-0 2IT2024 1 3,500,000.00No 0.001,000,000.00 8,000,000.00 0.003,500,000.00

S96569850587202400013
No Servizi

Controllo gestione
e

programmazione
appalti

Pastina
Pierdomenico

2872600000-6 3IT2024 1 500,000.00No 0.00256,601.00 1,256,601.00 0.00500,000.00

S96569850587202400016
No Servizi

Tribunale on line -
Evoluzioni dei

servizi a gestione
autonoma dei
cittadini e per

utenza qualificata
– Progettazione,

Paravati Gianluca
4872212000-4 1IT2024 1 1,611,909.00Si 805,954.001,343,258.00 5,373,030.00 0.001,611,909.00

M
in

is
te

ro
 d

el
la

 G
iu

st
iz

ia
 -

 A
lle

ga
to

_m
_d

g.
D

D
S

C
.2

9-
03

-2
02

4.
00

00
02

5.
ID

_2
02

40
32

9P
ro

gr
am

m
az

io
ne

se
rv

iz
ie

fo
rn

itu
re

D
.p

df
   

   
   

pa
g.

 2
 d

i 7



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

design,
prototipazione e
sviluppi, gestione

applicativa e
conduzione

S96569850587202400017
No Servizi

Sviluppo e
gestione

applicativa ADI
Aurora Garofalo 3672212000-4 2IT2024 1 1,393,442.00No 0.00655,737.00 3,442,621.00 0.001,393,442.00

S96569850587202400018
No Servizi

Sviluppo di servizi
di Help Desk al

cittadino ed
all'utenza

qualificata per
servizi esterni

Aurora Garofalo 3672212000-4 2IT2024 1 1,017,529.00No 0.001,017,529.00 2,769,422.00 0.00734,364.00

S96569850587202400019
No Servizi

Servizi di
Supporto Tecnico

all'utilizzo di
licenze

Vignolo Marco
Giovanni

1271356300-1 2IT2024 1 815,000.00Si 0.000.00 815,000.00 0.000.00

S96569850587202400020
No Servizi

Standardizzazione
e governance

delle architetture
ICT (Design
Authority), di

componenti per
l'usabilità, la user
experience e le
user interfaces

(Design System)

Paravati Gianluca
3630211300-4 2IT2024 1 614,754.00No 0.00409,836.00 1,639,344.00 0.00614,754.00

S96569850587202400021
No Servizi

Manutenzione
server ADI

Parisi Alessandro
2472212211-1 2IT2024 1 600,000.00No 0.00900,000.00 1,500,000.00 0.000.00

S96569850587202400022
No Servizi

Servizi accessori
non ricompresi
nell'ambito del
PSN (gestione
sistemica della

piattaforma,
conduzione e

gestione
applicativa,

gestione
continuativa del
monitoraggio di

sicurezza)

Parisi Alessandro
3672267100-0 2IT2024 1 491,803.00No 0.00491,803.00 1,475,409.00 0.00491,803.00

S96569850587202400023
No Servizi

Servizi di supporto
in merito al

trattamento dei
dati personali

Paravati Gianluca
3672000000-5 2IT2024 1 319,672.00No 0.00159,836.00 639,344.00 0.00159,836.00

F96569850587202400010
No

Forniture infrastruttura
server DAP

Parisi Alessandro
4848800000-6 2IT2024 1 286,885.00No 40,983.00491,803.00 819,671.00 0.000.00

S96569850587202400024
No Servizi

Firme digitali
istantanee (one
shot o con App

IO) per consentire
di firmare un
documento

digitale
instataneamente
con piena validità

legale senza
necessità di

installare software

Maresca Enrico 3648000000-8 2IT2024 1 225,000.00No 0.00135,000.00 585,000.00 0.00225,000.00

F96569850587202400011
No

Forniture

Potenziamento
infrastrutture Sale

Server
bilanciatore - Load

balancer per
bilanciare il carico
lungo tutte le sale

server

Cinfrignini luciano
2448800000-6 2IT2024 1 150,000.00No 0.001,350,000.00 1,500,000.00 0.000.00

F96569850587202400012
No

Forniture

Rinnovo licenze
per bilanciatori in
esercizio presso il
CGFW di Napoli e

il sito di Milano
(anno 2025)

Vignolo Marco
Giovanni

1248800000-6 2IT2024 1 130,000.00Si 0.000.00 130,000.00 0.000.00

S96569850587202400025
No Servizi

software per
apposizione della
firma digitale per

proteggere i
documenti e

contrastare la
contraffazione, il
furto e la frode

Maresca Enrico 4848731000-1 2IT2024 1 87,891.00No 45,270.0043,945.00 264,997.00 0.0087,891.00
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Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

F96569850587202400013
No

Forniture

Storage mobili per
la migrazione ADI

fisica dalle
procure alle Sale

Server

Parisi Alessandro
2430233000-1 2IT2024 1 29,754.00No 0.00511,229.00 540,983.00 0.000.00

F96569850587202400014
No

Forniture

Apparati pe il
funzionamento

della rete e le sale
server di Napoli

Parisi Alessandro
2432522000-8 2ITF332024 1 11,000.00No 0.00189,000.00 200,000.00 0.000.00

F96569850587202400015
No

Forniture
Licenze per

funzionamento
applicativi

Vignolo Marco
Giovanni

1248000000-8 2IT2024 1 0.00Si 0.001,560,000.00 1,560,000.00 0.000.00

S96569850587202400026
No Servizi

Servizi per il
funzionamento
della multivideo

conferenza

Vignolo Marco
Giovanni

1272253000-3 2IT2024 1 0.00Si 0.004,065,346.00 4,065,346.00 0.000.00

F96569850587202400016
No

Forniture Rinnovo licenze
per la sicurezza

Vignolo Marco
Giovanni

1248730000-4 2IT2024 1 0.00No 0.00396,000.00 396,000.00 0.000.00

F96569850587202400017
No

Forniture

Acquisto di circa
2114 Postazioni di
Lavoro Laptop per

obsolescenza
tecnologica

Vignolo Marco
Giovanni

1230213100-6 2IT2024 1 0.00No 0.001,431,559.00 1,431,559.00 0.000.00

F96569850587202400018
No

Forniture

Acquisto switch
per gli Storage per
le Sale Server di
Napoli in grado di

gestire scenari
applicativi più

complessi, come
quelli che

comprendono la
presenza di siti

remoti di disaster
recovery

Giovanni Malesci 1232522000-8 2ITF332024 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.000.00

F96569850587202400019
No

Forniture

Acquisto licenze
per nuove

esigenze degli
applicativi che

saranno sviluppati
data base

Cinfrignini luciano
3648610000-7 2IT2024 1 0.00No 75,000.001,425,000.00 1,500,000.00 0.000.00

F96569850587202400020
No

Forniture
Licenze per

macchine virtuali
Parisi Alessandro

1248000000-8 2IT2024 1 0.00Si 0.0018,032,786.00 18,032,786.00 0.000.00

S96569850587202400027
No Servizi

Servizi di
assistenza da

remoto

Parisi Alessandro
3672253100-4 2IT2024 1 0.00No 36,885.00700,819.00 737,704.00 0.000.00

F96569850587202400021
No

Forniture
rinnovo licenze
per la sicurezza

dei sistemi
informativi

Parisi Alessandro
1248000000-8 2IT2024 1 0.00Si 0.001,458,595.00 1,458,595.00 0.000.00

F96569850587202400022
No

Forniture Acquisto licenze
per sistemi CAD

Cannaroli Simone
1248000000-8 2IT2024 1 0.00Si 0.00159,284.00 159,284.00 0.000.00

F96569850587202400023
No

Forniture

Acquisto sistema
periferico

acquisizione
impronte digitali

Nicoletti Altimari
Mata

3630233310-7 2IT2024 1 0.00No 0.00696,721.00 696,721.00 0.000.00

F96569850587202400024
No

Forniture
Licenze per la
gestione e il

funzionamento
degli applicativi

Vignolo Marco
Giovanni

1248000000-8 2IT2024 1 0.00No 0.001,418,400.00 1,418,400.00 0.000.00

S96569850587202400028
No Servizi

Digitalizzazione
del processo

penale telematico
Aurora Garofalo 1272212000-4 2IT2024 1 0.00Si 0.008,072,310.00 8,072,310.00 0.000.00

S96569850587202400029
No Servizi

acquisto dei
servizi

professionali per
la progettazione e

lo sviluppo
applicativi e
progetti di

reingegnerizzazio
ne DNA

Giovanni Malesci 6072212000-4 2IT2024 1 5,299,213.00No 6,365,015.006,833,304.00 23,589,544.00 0.005,092,012.00

S96569850587202400030
No Servizi

Servizi specialisti
di supporto
tecnico e di

Change
Management per

il progetto di
reingegnerizzazio

ne di Sistemi
Informativi DNA

Giovanni Malesci 6072224000-1 2IT2024 1 511,566.00No 639,458.00696,362.00 2,358,952.00 0.00511,566.00
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Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

F96569850587202400025
No

Forniture

Acquisizione di
dotazione

hardware e
software per il

progetto di
reingegnerizzazio

ne del Sistema
Informativo DNA

Giovanni Malesci 6030210000-4 2IT2024 1 2,688,681.00No 2,688,681.001,975,814.00 10,041,857.00 0.002,688,681.00

S96569850587202400031
No Servizi

Acquisizione di
servizi di supporto

alla
comunicazione
per il progetto di

reingegnerizzazio
ne del Sistema

Informativo della
DNA

Giovanni Malesci 6072224000-1 2IT2024 1 38,178.00No 156,081.000.00 194,259.00 0.000.00

S96569850587202400032
No Servizi

Servizi di supporto
alla transizione

digitale
Paravati Gianluca

2479411000-8 2IT2024 1 614,754.00Si 0.00409,836.00 1,639,344.00 0.00614,754.00

S96569850587202400009
No Servizi

Servizi di
connettività 2025

Vignolo Marco
Giovanni

1264200000-8 3IT2025 1 42,544,553.00Si 0.000.00 51,224,433.00 0.008,679,880.00

F96569850587202400004
No

Forniture
MVC nuova
infrastruttura

digitale

Vignolo Marco
Giovanni

2432524000-2 3IT2025 1 2,500,000.00Si 0.000.00 5,000,000.00 0.002,500,000.00

F96569850587202400006
No

Forniture

Fornitura e
manutenzione

hardware per le
Sale Server di

storage e
manutenzione

Parisi Alessandro
3630233000-1 2IT2025 1 10,976,310.00No 1,819,366.00418,440.00 14,887,876.00 0.001,673,760.00

S96569850587202400014
No Servizi

Acquisto licenze
ITSM

Vedovato Riccardo
2448331000-7 2IT2025 1 5,447,641.00Si 0.000.00 5,447,641.00 0.000.00

F96569850587202400007
No

Forniture

Licenze sistema di
sicurezza dei

sistemi informatici
del Ministero

Parisi Alessandro
2430211300-4 3IT2025 1 3,000,000.00Si 0.000.00 6,000,000.00 0.003,000,000.00

F96569850587202400008
No

Forniture
Licenze per

operatività dei siti
web del Ministero

Parisi Alessandro
3672415000-2 2IT2025 1 2,816,100.00Si 163,900.000.00 2,980,000.00 0.000.00

S96569850587202400015
No Servizi

Servizi applicativi
e manutenzione

del sistema
documentale
unico giustizia

Cinfrignini luciano
2472212000-4 2IT2025 1 2,313,566.00No 0.000.00 3,901,132.00 0.001,587,566.00

F96569850587202400009
No

Forniture
Licenze software

sistemi
amministrativi

Cinfrignini luciano
1248218000-9 3IT2025 1 1,531,966.00Si 0.000.00 1,531,966.00 0.000.00
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Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

RUSSILLO PAOLA

255,707,024.00 (13)103,155,937.00
(13)

17,733,733.00 (13)
0.00 (13)

97,685,987.00 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

37,131,367.00 (13)
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SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Dipartimento per la transizione digitale della giustizia, l'analisi statistica e le politiche di coesione - Dipartimento per

la transizione digitale l'analisi statistica e le politiche di coesione

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

RUSSILLO PAOLA
(1) breve descrizione dei motivi

Note
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